
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

ATA DE SESSAO- DISPUTA- Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 0404.01/22PE
Processo Administrativo N° 00022803/22

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO
Data de Publicagao: 08/04/2022 08:33:49

MOVIMENTOSDO PROCESSO
13/04/2022 11:15:42, CADASTRO DE PROPOSTA EDICOES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA
20/04/2022 10:02:25 ALTERACGAO DE PROPOSTA EDICOES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA
25/04/2022 08:45:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatorio referente a este Prego Eletrénico, analise de
propostas, gostaria de agradecera todos pela participagao. Dentro de instantes, o Sistema estara aberto para lances.
25/04/2022 10:00:44 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Vamosdar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
25/04/2022 10:01:27 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas sera o menor prego por LOTE.
25/04/2022 10:08:46 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: Informo-vos que pode melhorar sua oferta de prego.

LOTE1 - HABILITACAO
LOTE UNICO

VALORES UNITARIOSFINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: EDICOES IPDH Modelo: EDICOES IPDH
Descrigao: LOTE UNICO - (constando toda a especificagao do Anexo 1!)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 330.685,00 Valor Total: 330.685,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDIGOES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVICOS 012 09.596.757/0001-64 331.850,00 330.685,00 Nao
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOSDO LOTE
08/04/2022 08:33:48 PUBLICADO

08/04/2022 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
25/04/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
25/04/2022 10:01:02 DISPUTA

25/04/2022 10:01:02 LANCE EDICOES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 331.850,00
25/04/2022 10:02:08 LANCE EDICOES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 330.685,00
25/04/2022 10:10:06 MENSAGEM EDICOES IPDH- GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA
Bomdia! Infelizmente, nado, estamos no nosso limite.
25/04/2022 10:11:02 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EDIGOES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA
25/04/2022 10:11:02 HABILITACAO 2iaGerado em: 25/04/2022 10:11:02 1de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA -CE~
OCARA-CE

——

eer’PAZ ROMAO

Gerado em: 25/04/2022 10:11:02 2de2


